股票代码：600266            股票简称：北京城建            编号：2018－33

北京城建投资发展股份有限公司

 关于选举产生第七届监事会职工监事的公告

公司第六届监事会任期届满，公司将于2018年7月17日召开股东

大会进行换届选举。2018年7月11日，公司召开职工大会，选举廖廷

建、王艳为第七届监事会职工监事。职工监事基本情况如下：

     廖廷建，男，58岁，大学文化程度，曾任北京城建投资发展股份

有限公司工会副主席，现任北京城建投资发展股份有限公司纪委书

记、监事、工会主席。

王艳，女，50岁，研究生，高级政工师，曾任北京城建集团有限

责任公司董事会秘书部副部长，北京城建投资发展股份有限公司经理

助理兼人力资源部部长，现任北京城建投资发展股份有限公司监事、

总法律顾问。

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司

2018 年 7 月 12 日